平成28年2月𠮷日

お取引様各位
介護予防運動デイサービスリハサロン鳥越
[bookmark: _GoBack]（担当）　　　　　住所：
電話：
FAX:
　　　新総合事業サービス開始のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成２８年３月１日より台東区にて開始されます「新しい介護予防・日常生活支援総合事業（新総合事業）」に関し、当施設での開始時期をご案内させて頂きます。

当施設では、
３月１日～「通所型サービス」（従来の介護予防通所介護相当サービス）
４月１日～「通所型サービスA」（緩和した基準による通所型サービス）
を開始させて頂きます。

●通所型サービスについて（３月１日ご利用開始）
３月１日より認定更新にて要支援（事業対象者含む）認定を受けたご利用者は、
新総合事業へ移行し（契約書・重要事項説明書の取直し）継続して
当施設をご利用頂けます。

●通所型サービスAについて（４月１日ご利用開始）
通所型サービスAをご希望のご利用者は３月１日～３１日までを準備期間とし
上記の通所型サービスをご利用頂き、４月１日から通所型サービスAへ
移行させて頂きます。
※台東区以外にお住いのご利用関しましては、担当者へご確認お願い致します。

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお気軽にお尋ねください。
宜しくお願い申し上げます。
敬具